
 
 

Информационная карта 

 
Генеральный директор  
ООО «КВРЗ «Новотранс»                                                                          А.Н. Михов 

 
 
 
 
 

Полное наименование 
организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Каширский 
вагоноремонтный завод «Новотранс» 

Сокращенное наименование 
организации 

ООО «КВРЗ «Новотранс» 

Юридический адрес 
 

142927, Московская область, г. Кашира, ул. Новослободская 
(Ожерелье мкр.), д. 46А 

Станция назначения  
(код станции) 

Ожерелье Московской ж.д.   (229706) 

ИНН/КПП 
 

2502034127/501901001 

Свидетельство о внесении 
записи в единый 
государственный реестр 
юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 
1072502001770 

Коды статистики: 
ОКПО 
ОКОГУ 
ОКАТО 
ОКТМО 
ОКФС 
ОКОПФ 
ОКВЭД 
 

 
80915699 
4210014 
46435000000 
46735000001 
16 
12300 
52.21.1 

Генеральный директор  Михов Альберт Николаевич 

Телефон/факс 
 

8-495-526-67-90/8-496-694-79-71 

Расчетный счет (руб.) 
 

40702810401850001565 

Банк 
 

АО «АЛЬФА-БАНК» 

БИК 
 

044525593 

Корреспондентский счет 
 

30101810200000000593 


